PORTARIA ARSAL Nº 21, DE 30 DE JUNHO DE 2015
O Diretor-Presidente da Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL, com base na competência que lhe foi atribuída pela Lei Ordinária n.º 6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas alterações advindas da Lei n.º 7.151, de 5 de maio de 2010, e Lei n.º 7.566, de 9 de dezembro de 2013, e ainda o que consta no Processo Administrativo nº 49070-3617/2015,
RESOLVE:
Art. 1º. Autorizar a desclassificação dos licitantes infra discriminados, que se sagraram vencedores no certame Concorrência ARSAL nº 001/2013, em face do não comparecimento dos mesmos no prazo concedido por meio da Portaria Arsal nº 12, de 05 de maio de 2015, para realização de seus cadastros no Serviço Complementar de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros.
	NOME
	N° CPF
	NOME DA LINHA

	GIVANILDO ALVES DA SILVA
	122.191.504-53
	ARAPIRACA - MACEIO (VIA LITORAL)

	JOAO DIJANNYO ALVES DA SILVA
	063.887.064-01
	BELÉM - PALMEIRAS DOS ÍNDIOS

	JAILTON FERRAZ DE SOUZA
	013.384.464-10
	CANAPI - DELMIRO GOUVEIA

	EDJARIO LEITE DA SILVA
	066.926.504-70
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	NAELSON FLORENCIO DE PAULA
	038.198.914-39
	ESTRELA DE ALAGOAS - PALMEIRA DOS ÍNDIOS

	CLAUDIO SEVERO DA SILVA
	894.298.934-91
	INHAPI - MACEIÓ

	MANOEL SEVERINO DE LIMA
	442.788.294-34
	LUZIÁPOLIS - SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

	KLEBER GUEDES CALHEIROS
	058.380.814-06
	MARIBONDO - MACEIÓ

	MARCELO RODRIGUES DA SILVA
	051.541.064-07
	OLHO D'ÁGUA DAS FLORES - ARAPIRACA

	PEDRO JOSE DE SERQUEIRA
	701.088.704-72
	PENEDO - ARAPIRACA

	JOSE HERCULINO BARROS BARBOSA
	008.965.954-63
	SANTANA DO IPANEMA - MACEIÓ

Art. 2º.  Convocar os licitantes relacionados abaixo para, na qualidade de SUPLENTES dos desclassificados no artigo anterior, comparecerem a ARSAL no prazo de até 10 (dez) dias úteis, a contar da data da publicação da presente portaria, a fim de realizarem cadastro no Serviço Complementar de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros.
	NOME
	Nº CPF
	NOME DA LINHA

	SEBASTIAO PEDRO DOS SANTOS
	134.418.254-20
	LUZIÁPOLIS - SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

	ADEILSON RODRIGUES PEREIRA
	026.354.544-00
	OLHO D'ÁGUA DAS FLORES - ARAPIRACA

	CLAUDIO JOSE DA SILVA
	524.314.604-87
	PENEDO - ARAPIRACA

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
Maceió, 30 de Junho de 2015.

Marcus Vasconcelos
Diretor-Presidente da ARSAL